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Femannose N, proszek, 4 g x 14 saszetek
 

Cena: 61,29 zł

Opis słownikowy

Postać saszetki

Producent Klosterfrau

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Mannoza

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Femannose N, proszek, 4 g x 14 saszetek

Wyrób medyczny Femannose N to saszetki zawierające D-mannozę, przeznaczone do profilaktyki i wspomagania w leczeniu zapalenia
pęcherza moczowego oraz bakteryjnych infekcji dróg moczowych.

Skład Femannose N, proszek, 4 g x 14 saszetek

Substancja czynna: D-mannoza (2 g na saszetkę)
Substancje pomocnicze: substancje słodzące (fruktoza, sacharoza), kwas cytrynowy, barwnik (burak), środek antyadhezyjny (dwutlenek
krzemu), aromat.

Działanie Femannose N, proszek, 4 g x 14 saszetek

D-mannoza stanowiąca główny składnik produktu uniemożliwia przyleganie drobnoustrojów wnikających do układu moczowo-
płciowego do nabłonka dróg moczowych, dzięki czemu zostają one wydalone wraz z moczem. Dodatkowo produkt łagodzi objawy
infekcji drób moczowych takie jak: pieczenie podczas oddawania moczu, częste oddawanie moczu, parcie na mocz.

Wskazania Femannose N, proszek, 4 g x 14 saszetek
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Produkt wskazany do stosowania u dorosłych i dzieci powyżej 14 roku życia, z zapaleniem pęcherza moczowego lub infekcjami
bakteryjnymi dróg moczowych.

Dawkowanie Femannose N, proszek, 4 g x 14 saszetek

Zawartość saszetki rozpuścić w wodzie poprzez mieszanie. Aby zapobiec nawrotom infekcji zalecane jest stosowanie wyrobu przez 30
dni, najlepiej wieczorem.

Stosowanie produktu
W celu wspomagającym leczenie należy pić 3 saszetki przez pierwsze 3 dni kuracji, przez dwa kolejne dni pić po 2 saszetki w ciągu dnia.
W celach profilaktycznych pić jedną saszetkę dziennie.

Informacje dodatkowe Femannose N, proszek, 4 g x 14 saszetek

W trakcie kuracji należy zadbać również o dużą ilość przyjmowanych płynów.
Przy potrzebie oddania moczu należy niezwłocznie iść do toalety. Mocz powinno się oddawać także po każdym stosunku płciowym.
Jeśli po 3 dniach kuracji objawy nie zaczną ustępować lub nasilą się należy zaprzestać stosowaniu produktu i skonsultować się z
lekarzem.

Uwagi i środki ostrożności
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, w temperaturze pokojowej.
Nie stosować po upływie terminu ważności.
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